LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

UT89XD  59.169,00 0,00 19.723,00multimetro digital ncv dual 3,00 21,00%

CERTIFICACION  26.208,00 0,00 8.736,00multimetro 3,00 21,00%

0,00  85.377,00  103.306,17 85.377,00

CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS CON 17 / 100 CENTAVOS

73321497899312

20/08/2023(DIMÂÜ::1AQEaÜñOF2Nà5)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117332149789931220230820

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB